PINSA

Mozzarella seren jeckete?

. .. pach Y \s't
Grillgemdiise F;?ila&mm\@ea
Salami

Elsasser Art (Speck & Zwiebeln)

Birne & Ziegenkase

PINSA & DRINK Limo 0,33], Bier 0,331
PINSA, DRINK & APERITIF Aperol Spritz, Lillet Berry, Hugo 0,21
DRINK AUFPREIS BIO-Schorle (0,331) 0,40 | Bier (0,51) 1,60 | Wein (0,21) 3,50

STEAKHOUSE POMMES
Wahlweise mit Ketchup | Mayonnaise je 0,50

KARTOFFELPUFFER

wahlweise mit Apfelmus | Krauterquark | Zimt & Zucker

KUCHEN

EIS von Griesels Milchhof
Jede Kugel

= vegetarische Gerichte
Alle Preise in Euro, inkl. Service und MwsSt.

12,90

12,90

12,90

12,90

12,90

15,90

21,50

4,50

6,50

3,50

1,90

ALLE SPEISEN UND GETRANKE NUR SOLANGE DER VORRAT REICHT

Restauwrant, ——
FAHR}MANN



