SPEISEANGEBOT

PINSA	
Mozzarella Grillgemüse Fragt nach unseren leckeren Fragt nach unseren leckeren Fragt nach unseren leckeren	12,90
Grillgemüse Fragt nach unseren Fragt nach unseren pinsa & Drink-Deals"!	12,90
Salami	12,90
‡Elsässer Art (Speck & Zwiebeln)	12,90
Birne & Ziegenkäse 🦋	12,90
PINSA & DRINK Limo 0,33l, Bier 0,33l	15,90
PINSA, DRINK & APERITIF Aperol Spritz, Lillet Berry, Hugo 0,2l	21,50
DRINK AUFPREIS BIO-Schorle (0,33l) 0,40 Bier (0,5l) 1,60 Wein (0,2l) 3,50	
STEAKHOUSE POMMES 💥	4,50
Wahlweise mit Ketchup Mayonnaise je 0,50	
KARTOFFELPUFFER	6,50
wahlweise mit Apfelmus Kräuterquark Zimt & Zucker	
KUCHEN	3,50
EIS von Griesels Milchhof	
Jede Kugel	1,90

= vegetarische Gerichte
Alle Preise in Euro, inkl. Service und MwSt.

ALLE SPEISEN UND GETRÄNKE NUR SOLANGE DER VORRAT REICHT



